
Lekua, data eta ordua
Antolatzailea

KATEGORIA/ CATEGORIA OPEN MODALITATEA / MODALIDAD HP

PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.

100 1 ODEI ETXEBERRIA RCNSS OPEN HP

90 2 HODEI CRUJEIRAS RCNSS OPEN HP

82 3 URKO OTXOA RCNSS OPEN HP

76 4 XABI OLANO RCNSS OPEN HP

72 5 GORKA MARTIN RCNSS OPEN HP

68 6 TXEMA CARRETO Mundakako K.Surf OPEN HP

64 7 OIER URUBURU RCNSS OPEN HP

60 8 PERU BARANDIARAN RCNSS OPEN HP

58 9 AINHOA TOLOSA Dzanga Kayak OPEN HP

56 10 GAIZKA BALLESTEROS Itsasondo OPEN HP

54 11 IMANOL MOKRY Barrika P.T. OPEN HP

52 12 EÑAUT CALVO RCNSS OPEN HP

50 13 IÑAKI URBE RCNSS OPEN HP

48 14 OLATZ GARMENDIA RCNSS OPEN HP

46 15 RUBEN DEL RIO Itsasondo OPEN HP

44 16 IRATI BORDAGARAY RCNSS OPEN HP

43 17 JAVIER RODRIGUEZ Barrika P.T. OPEN HP

42 18 AITOR MALO RCNSS OPEN HP

41 19 ANDREA GARCIA Barrika P.T. OPEN HP

40 20 JOSEBA ELORZA Barrika P.T. OPEN HP

KATEGORIA/ CATEGORIA OPEN MODALITATEA / MODALIDAD IC
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 XABI OLANO RCNSS OPEN IC

90 2 ODEI ETXEBERRIA RCNSS OPEN IC

82 3 HODEI CRUJEIRAS RCNSS OPEN IC

76 4 GORKA MARTIN RCNSS OPEN IC

72 5 TERESA CARRANZA RCNSS OPEN IC

68 6 OLATZ GARMENDIA RCNSS OPEN IC

64 7 AITOR MALO RCNSS OPEN IC

60 8 LUIS ABANDO Itsasondo OPEN IC

KATEGORIA/ CATEGORIA EMAKUMEZKO OPEN / OPEN MUJERES MODALITATEA / MODALIDAD HP
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 GARAZI ITURRALDE RCNSS OPEN MUJER HP

90 2 OLATZ GARMENDIA RCNSS OPEN MUJER HP

82 3 TERESA CARRANZA RCNSS OPEN MUJER HP

76 4 AINHOA TOLOSA Dzanga Kayak OPEN MUJER HP

72 5 IRATI BORDAGARAY RCNSS OPEN MUJER HP

68 6 ANDREA GARCIA BARRIKA P.T. OPEN MUJER HP

KATEGORIA/ CATEGORIA EMAKUMEZKO OPEN / OPEN MUJERES MODALITATEA / MODALIDAD IC
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 TERESA CARRANZA RCNSS OPEN MUJER IC

90 2 OLATZ GARMENDIA RCNSS OPEN MUJER IC

KATEGORIA/ CATEGORIA GIZONEZKO MASTER / MASTER HOMBRES MODALITATEA / MODALIDAD HP
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 EDU ETXEBERRIA RCNSS MASTER HOMBRE HP

90 2 XANTI UBERA Hondar Kayak MASTER HOMBRE HP

82 3 DANI LACAMBRA Itsasondo MASTER HOMBRE HP

76 4 TXEMA CARRETO Mundakako K.Surf MASTER HOMBRE HP

72 5 LUIS ABANDO Itsasondo MASTER HOMBRE HP

68 6 RUBEN DEL RIO Itsasondo MASTER HOMBRE HP

64 7 JON AGIRRE Hondar Kayak MASTER HOMBRE HP

60 8 JAVIER RODRIGUEZ Barrika P.T. MASTER HOMBRE HP
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Lekua, data eta ordua
Antolatzailea

KATEGORIA/ CATEGORIA GIZONEZKO JUNIOR / JUNIOR HOMBRES MODALITATEA / MODALIDAD HP
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 HODEI CRUJEIRAS RCNSS JUNIOR HOMBRE HP

90 2 EÑAUT CALVO RCNSS JUNIOR HOMBRE HP

82 3 IÑAKI URBE RCNSS JUNIOR HOMBRE HP

76 4 AITOR MALO RCNSS JUNIOR HOMBRE HP

72 5 PERU BARANDIARAN RCNSS JUNIOR HOMBRE HP

68 6 JOSEBA ELORZA Barrika P.T. JUNIOR HOMBRE HP

64 7 AIMAR DE LA FUENTE Barrika P.T. JUNIOR HOMBRE HP

KATEGORIA/ CATEGORIA GIZONEZKO JUNIOR / JUNIOR HOMBRES MODALITATEA / MODALIDAD IC
PTOS Puesto / Postua IZENA/ NOMBRE KLUBA/ CLUB CAT.
100 1 HODEI CRUJEIRAS RCNSS JUNIOR HOMBRE IC

90 2 AITOR MALO RCNSS JUNIOR HOMBRE IC
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